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Datova schranka:
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Hodnota bez DPH:
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ZZTECH-SMB (Statutarni mésto Brno) (pgmj8qs)
4343028

sitte.vera@brno.cz

Statutarni mésto Brno

44992785

pgmj8gs

Statutarni mésto Brno, Dominikanské nam. 196/1, 60200 Brno 2
Odbor dopravy

Platce

Systém organizace a bezpeénosti dopravy mésta Brna - implementace

platebni brany a rozsifeni sluzby SOBD
31.07.2023
5618050423/3

453 000,00 CZK
548 130,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: itego a.s.

ICO: 24230031

Datova schranka:

Adresa: Bilkova 6/8, 11000 Praha
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce

Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25299811
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